结构性存款 保本浮动收益 1,000.00 2025/2/5-2025/2/12 是

杭州银行股份有限公

司合肥分行
结构性存款 保本浮动收益 5,000.00 2025/2/19-2025/2/28 是

杭州银行股份有限公

司合肥分行
结构性存款 保本浮动收益 5,000.00 2025/3/3-2025/3/12 是

杭州银行股份有限公

司合肥分行
结构性存款 保本浮动收益 4,500.00 2025/3/17-2025/3/30 是

杭州银行股份有限公

司合肥分行
结构性存款 保本浮动收益 4,500.00 2025/4/1-2025/4/30 是

杭州银行股份有限公

司合肥分行
结构性存款 保本浮动收益 4,500.00 2025/5/6-2025/5/31 是

兴业银行股份有限公

司合肥经开区科技支

行

结构性存款 保本浮动收益 14,000.00 2025/5/6-2025/8/6 否

兴业银行股份有限公

司合肥经开区科技支

行

结构性存款 保本浮动收益 3,000.00 2025/5/6-2025/5/26 是

中国工商银行股份有

限公司安徽自贸试验

区合肥片区支行

结构性存款 保本浮动收益 35,000.00 2025/6/6-2025/9/8 否

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2025年 2月 27日召开的董事会审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》，

为应对市场环境的变化，公司紧密结合市场的最新动态以及客户的实时需求，对募集资金投资项目

进行延期。同意将“高清视频桥接及处理芯片开发和产业化项目”达到预定可使用状态日期延长至

2025 年 12 月，“高速信号传输芯片开发和产业化项目”达到预定可使用状态日期延长至 2026 年

12月。具体内容详见公司于 2025年 2月 28 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《龙

迅股份关于部分募集资金投资项目延期的公告》（公告编号：2025-015）。

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

龙迅半导体（合肥）股份有限公司2025 年半年度报告

62 / 187

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

龙迅半导体（合肥）股份有限公司2025 年半年度报告

63 / 187

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 46,368,039 45.33 13,602,903 -1,025,030 12,577,873 58,945,912 44.21

1、国家持股

2、国有法人持股 1,025,030 1.00 -1,025,030 -1,025,030

3、其他内资持股 6,940,141 6.79 2,082,043 2,082,043 9,022,184 6.77

其中：境内非国有法人持股 3,394,903 3.32 1,018,471 1,018,471 4,413,374 3.31

境内自然人持股 3,545,238 3.47 1,063,572 1,063,572 4,608,810 3.46

4、外资持股 38,402,868 37.55 11,520,860 11,520,860 49,923,728 37.44

其中：境外法人持股

境外自然人持股 38,402,868 37.55 11,520,860 11,520,860 49,923,728 37.44

二、无限售条件流通股份 55,912,551 54.67 623,443 16,821,032 1,025,030 18,469,505 74,382,056 55.79

1、人民币普通股 55,912,551 54.67 623,443 16,821,032 1,025,030 18,469,505 74,382,056 55.79

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 102,280,590 100.00 623,443 30,423,935 31,047,378 133,327,968 100.00

龙迅半导体（合肥）股份有限公司2025 年半年度报告

64 / 187

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2025 年 2 月 21 日，公司首次公开发行部分战略配售股份共计 1,025,030 股上市流通，限售股

系中国中金财富证券有限公司（参与跟投的保荐机构（主承销商）相关子公司）跟投获配股份，占

公司当时股本总数的 1.00%，限售期为自公司股票上市之日起 24 个月。具体内容详见公司于 2025

年 2 月 13 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《龙迅股份首次公开发行战略配售

限售股上市流通公告》（公告编号：2025-007）。

2025 年 4 月 25 日，公司实施完成 2024 年年度利润分配及转增股本。以实施权益分派股权登

记日的公司总股本 102,280,590 股，扣减回购专用证券账户中股份总数 867,474 股后剩余股份总数

101,413,116 股为基数，每股派发现金红利 0.70 元（含税），以资本公积向全体股东每 10 股转增

3 股，共计派发现金红利 70,989,181.20 元（含税），转增 30,423,935 股，转增后公司总股本增

加至 132,704,525 股。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 19 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《龙迅股份 2024 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2025-021）。